TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 12 tháng 6 năm 2024

 *

 Số 2780-CV/BTGTU
 Tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

          “Tự hào một dải biên cương lần III”

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

   và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

- Ban tuyên giáo/ban tuyên huấn các huyện ủy,

  thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

                            -----

Thực hiện Công văn số 8551-CV/BTGTW, ngày 04/6/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia “Tự hào một dải biên

cương lần thứ III”, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền, tích cực động

viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên, các tầng lớp nhân dân, nhất là đội ngũ văn

nghệ sĩ, hội viên, phóng viên của các cơ quan báo chí, những người yêu nghệ

thuật, nhiếp ảnh trên địa bàn tỉnh hưởng ứng tham gia Cuộc thi và Triển lãm, góp

phần khơi dậy, bồi dưỡng tinh thần yêu nước, lòng tự hào về cơ đồ, vị thế của

đất nước, trách nhiệm đối với quê hương, đất nước trong các tâng lớp nhân

dân.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai.

(Gửi kèm Công văn số 8551-CV/BTGTW, ngày 04/6/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương).

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên, PHÓ TRƯỞNG BAN
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

        Trần Mộng Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:44:36+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Mộng Điệp<TranMongDiep/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:44:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!